[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.2016 г. № 388
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский от 24.06.2014 года №794  «О межведомственной комиссии по мониторингу миграционной ситуации в муниципальном районе Богатовский Самарской области»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими со времени утверждения состава межведомственной комиссии по мониторингу миграционной ситуации в муниципальном районе Богатовский Самарской области, Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новый состав  межведомственной комиссии по мониторингу миграционной ситуации в муниципальном районе Богатовский Самарской области согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                        В.В. Туркин
Исп. Рыбкин
2-26-64

 Приложение № 1 к

 Постановлению Администрации

 муниципального района Богатовский

 Самарской области

  от 19 .05.2016 г.  № 388
Состав
 межведомственной комиссии

по мониторингу миграционной ситуации в муниципальном районе Богатовский

Самарской области

	1.
	Туркин В.В.
	Глава муниципального района Самарской области по социальным вопросам
	Председатель комиссии

	2.
	Артемьева Е.М.
	Заместитель Главы  муниципального района Самарской области по социальным вопросам
	Заместитель председателя

	3.
	Харькова О.В.
	Ведущий специалист организационного отдела                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 администрации муниципального района Богатовский Самарской области
	Секретарь

	Члены комиссии

	4.
	Герасимова Т.А.
	Директор ГКУ СО Центр занятости населения муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	5.
	Ежова Л.Г.
	Руководитель управления  по муниципальному району Богатовский ГКУ СО «ГУСЗН восточного округа» (по согласованию)

	6.
	Новицкий Б.Н.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Богатовский Самарской области

	7.
	Гузев С.А.
	Заместитель Главы  муниципального района Богатовский Самарской области по строительству и ЖКХ

	8.
	Смоляков Н.А..
	Председатель Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	9.
	Логинов В.В.
	Начальник отдела по связям с общественностью администрации муниципального района Богатовский Самарской области

	10.
	Абрамов О.С.
	Начальник МО МВД России «Богатовский» (по согласованию)

	11.
	Дьячкова О.А.
	Директор ГБУ СО «ЦСО м.р. Богатовский» (по согласованию)

	12.
	Писцова Т.В.
	Начальник ТП УФМС России Самарской области в Богатовском районе (по согласованию)

	13.
	Немальцев А.В.
	Глава сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	14.
	Марчук В.А.
	Глава сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	15.
	Лапшин А.М.
	Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	16.
	Сухарева О.Н.
	Глава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	17.
	Попов С.Г.
	Глава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области (по согласованию)

	18.

	Дьячков А.П.
	Председатель Богатовского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	19.
	Карякина Е.А.

	Начальник ГУ Управление пенсионного фонда Российской Федерации в муниципальном районе Богатовский Самарской области (по согласованию)

	20.

	Коновалова Н.Е.
	Руководитель МКУ «Комитет по вопросам семьи материнства и детства муниципального района Богатовский Самарской области»

	21.
	Григорьев А.В.
	Главный врач ГБУЗ СО «Богатовская ЦРБ» (по согласованию)